
 

2011 Membership Packages  
Please place a check mark in the corresponding box next to the membership you want to purchase.  

Membership Packages Amenities & Pricing 
      Sporting Clay Member 
 
Access to 3 sporting clay courses, a wobble 
house, five stand, skeet field, and lower level 
club house.  FREE pavilion use.  

 
 

Annual Membership Price: $200.00 
One Time Initiation Fee: $125.00 

  

Event Member Non Member 
Sporting clays (100 targets) $32 $45 
Spouse (100 targets) $25 $45 
Youth (100 targets) $20 $45 
Five Stand (per round) $7 $10 
Wobble/Skeet $7 $10 
2 Man Golf Cart $20 $30 
4 Man Golf Cart $40 $50 
Gun Rental  $20 

      Executive Member A FREE sporting 
clay membership (listed above)Free golf cart daily, 
10 Free birds, FREE pavilion use, Members only 
bird cards, Access to 6 individual hunting fields 
and access to your very own private conference 
room, lounge area, and bathroom for executive 
and corporate members only.  Guest fee $25.00 
per person for the day.  
 

 
 
 

Annual Membership Price: $700.00 
One Time Initiation Fee: $125.00 
Birds must be use by March 15th 

Executive & Corporate Member’s Only Bird 
Card 

Birds # of birds Pricing 
Pheasant 25 $493.75 ($19.75) 
Pheasant  50 $937.50 ($18.75) 
Pheasants 100 $1,775.00 ($17.75) 

Chukar 25 $337.50 ($13.50) 
Chukar 50 $650.00 ($13.00) 

      Corporate Member 
 
Tax ID 
#______________________________ 
Required 

Includes: Sporting clay and hunting privileges, FREE golf 
cart daily, 40 FREE birds, FREE pavilion use, NO CHARGE 
for guests, Access to our executive and corporate member’s 
private upstairs conference room, lounge, and bathroom.   

Annual Membership Price: $2,900.00 
One Time Initiation Fee: $125.00 

 

Name: 
________________________________________________________________________________________
__ 

Address:________________________________________________________________________________
__________ 

                 
________________________________________________________________________________________
_ 

Phone: (home)________________________________  
(Cell)_______________________________________________ 



Email: _________________________________________ 

Check # _____________________ CC # ________________________ 

Expiration __________________ V-Code #______________________ 


